C U S T O M E R    I N F O R M A T I O N

お客様 各位

世界的な新型コロナウイルス感染症拡大の状況下で、私たちヘティヒ・グループに

おきましてもこの影響は避けられない状況に直面しております。この状況下で世界

6,700 人の全従業員の生命と健康を守る為、国・地域ごとの状況と地域政府の方針に

従った対策を実施しております。

このことにより３月の下旬からヘティヒ・グループの一部地域での時短労働を実

施してきておりますが現在のところ生産・物流をほぼ通常時と変わらないレベルを

維持し、混乱することなくクライアント様へ商品をお届け出来ております。

一方で、管理部門の従業員の多くはテレワークを実施してきております。

 テレワーク実施期間中の弊社の取り組みなど詳細に関してはホームページをご覧

ください。www.hettich.com

この感染拡大が刻一刻と日々状況が変わってきている中で、今後どのように変化し

ていくかは予測不可能な状況でございます。

ヘティヒ・グループとして製品供給への影響を最小限に抑えるべく全力を尽くし、

日々の状況変化に合わせた対応を随時迅速に実施してまいります。

私たちの最新の取り組みに関しても合わせてホームページをご覧ください。

私たちはこの苦境を乗り越えられると信じております。

皆様におかれましてもご自身、ご家族のご健康を守るためどうぞご自愛ください。

引き続きよろしくお願い申し上げます。

へティヒ・チーム一同より